PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800

Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2022
A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por intermédio do Prefeito que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, informa a desclassificação dos candidatos abaixo por não cumprirem o item 7.4.5. “O não comparecimento no prazo de até 03 (três) dias úteis a contar da convocação, o candidato será considerado desistente do processo seletivo”.
Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	110º
	NATALI BRUNA FRANCO DOS SANTOS
	484282657
	0,00

	111º
	MARCELE RIBEIRO DOS SANTOS JARDIM
	409809810
	0,00

	112º
	AMANDA MARIA HONÓRIO  DA SILVA
	49751629-9
	0,00

	114º
	AMANDA APARECIDA DA SILVA
	409898703
	0,00

	117º
	JANAINA GONÇALVES SILVÉRIO
	542447691
	0,00

	118º
	LARISSA HELLEN DE LIMA BARROS
	453162423
	0,00

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	Classificação
	Nome
	RG
	Nota Final

	3º
	RAQUELI FABIANI DA SILVA
	401465532
	30,00

	6º
	ROBERSON FAGNER PIRES RODRIGUES
	427617236
	10,00

	9º
	REGINA CÉLIA DOS SANTOS PINCELLI
	20.503.919 4
	0,00

	13º
	MARIA JOSÉ MARIANO
	28764161-2
	0,00

	14º
	CLAUDIA APARECIDA TRAVASIO
	329368916
	0,00

	15º
	DENIZE LOURENÇO TEIXEIRA
	33252184-9
	0,00

	16º
	CAMILA CLARO DE OLIVEIRA MELLO
	421022681
	0,00

Itatinga, 21 de janeiro de 2023.
JOÃO BOSCO BORGES
Prefeito Municipal